報道関係各位

2020年 10月 19日

（一社）十和田奥入瀬観光機構

「集まる、広がる 街なかアートマルシェ」開催のお知らせ

〜 入口広場（駒っこ広場）にて 10月 25日（日）11：00から開催〜

この度、十和田奥入瀬観光機構では「街なかアートマルシェ」を開催する運びとなりました。

本イベントは、地域住民と観光客が交流し、「アートの街」としてのまちづくりを推進するとともに、十和田市現代美

術館周辺を起点とした中心市街地で「街なかアートマルシェ」を開催することによって、観光客の滞在時間延長、消

費拡大、地域経済循環の促進を図ることを目的としています。

是非ご取材、ご紹介を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

《街なかアートマルシェチラシ》

【 開催概要 】

●開催日程（全 3回）

第 1回 2020年 10月 25日（日）

第 2回 2020年 11月 1日（日）

第 3回 2020年 11月 8日（日）

会場：入口広場（駒っこ広場） （〒034-0011 青森県十和田市稲生町 15-40）

時間：11：00～16：00

※小雨決行、荒天中止

※荒天の場合や、その他主催者の判断により開催を中止する場合がございますので、あらかじめご了承ください。

●街なかアートマルシェの内容

入口広場（駒っこ広場）で街なかアートマルシェを開催。食料品・雑貨などを販売するブースと、アート・クラフト作品

の制作体験ができるワークショップブースを設置し販売します。

《販売する商品》

 コーヒー、パン、サンドイッチ、焼菓子、くし餅、津軽びいどろ、こけし zakka、ニット帽、スンドゥブ、ラクレットチーズド

ック等

《ワークショップ》

ハロウィンランタン、アロマとハーブでバスボムやハンドクリーム、アイロンビーズ等

●コロナ対策について（ご来場の皆様へは以下の通りお願いをしております）

・ご来場の際はマスクをご着用ください

・入場時に、検温・手指の消毒・連絡先の確認をさせていただきますのであらかじめご了承ください

・お店に並ぶ際には、前のお客様と一定の距離を保つようお願いします

・発熱や風邪のような症状がある場合は、来場をお控えくださいますようお願いします

・会場内では、出店者およびスタッフはマスク着用にて対応しますので、あらかじめご了承ください

・妊娠中の方、高齢者および基礎疾患をお持ちの方で、感染リスクを心配される方は来場をお控え下さい

・コロナ接触確認アプリ（通称ＣＯＣＯＡ）を事前に入れることを推奨します

●出店者

スクール実 minori/bernadette（ベルナデッタ）/miu.labo/外山商店/Toshi’ｓ DINER/

（株）相坂屋/DELI-VERY 589/Unbreakable 他

※日程によって出店者は変更となります。

●主催

（一社）十和田奥入瀬観光機構

●後援

十和田市

【 お客様からのお問い合わせ先 】

（一社）十和田奥入瀬観光機構 （担当/田畑）

T E L：0176-24-3006

F A X：0176-24-3007

m a i l：info@towada.travel

【 本リリースに関する報道お問い合わせ先 】

（一社）十和田奥入瀬観光機構 広報：三戸（さんのへ）

T E L：0176-24-3006（AST内） 0176-75-1531（十和田湖観光交流センターぷらっと）

m a i l：sannohe@towada.travel

mailto:info@towada.travel
mailto:sannohe@towada.travel

【広報用写真・画像】

ご希望画像の番号にチェックを入れ、必要項目をご記入の上、本用紙を FAXまたは E-mailにてお送りください。

FAX：0176-24-3007/ E-mail：sannohe@towada.travel
TEL：0176-24-3006 / 住所：034-0011青森県十和田市稲生町 15-3（アートステーショントワダ内）

（一社）十和田奥入瀬観光機構 広報 三戸 行

□写真 1

街なかアートマルシェチラシ

□写真 2

イメージ 1

□写真 3

イメージ 2

□写真 4

□写真 5

□写真 6

□写真 7

□写真 8

□写真 9

媒体名

媒体ジャンル

御社名

御担当者名

所在地 〒

電話

メールアドレス

mailto:sannohe@towada.travel